[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» сентября 2017 г. № 1106-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации  Промышленновского муниципального района от 14.09.2017   № 1034-П
«О начале отопительного сезона 2017-2018 гг.»
В связи с изменением графика подачи тепла в здания муниципальных учреждений и жилые дома:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.09.2017 № 1034-П                    «О начале отопительного сезона 2017-2018 гг.»:
1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района                В.Е. Сереброва.
4. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  подписания.
	Глава

Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.Г. Малышев
Тел. 7-42-14
                                                               Приложение № 1                                          к постановлению                    администрации Промышленновского муниципального района
 от «___»___________г. № ______
График подачи тепла

в здания муниципальных учреждений и жилые дома

	Наименование объекта
	Дата,

время подачи тепла

	Многоквартирные дома и частный сектор
	15.09.2017г. 08:00

	Детские сады и школы
	15.09.2017г. 08:00

	Здания ГБУЗ КО «Промышленновская районная больница»
	15.09.2017г. 08:00

	Отдельно стоящие здания (хозяйственного назначения)
	01.11.2017г. 08:00

	Здания учреждений культуры
	25.09.2017г. 08:00

	Административные здания
	25.09.2017г. 08:00

                      Первый заместитель главы

Промышленновского муниципального района                              В.Е. Серебров